
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta stavební 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 
 

 

ZADÁNÍ  DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
 

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE 

 Příjmení: Votíková Jméno: Simona Osobní číslo: 380939  

 Zadávající katedra: K122 - Technologie staveb  

 Studijní program: Stavební inženýrství (N3607)  

 Studijní obor: Příprava, realizace a provoz staveb (3607T045)  
 

 
II. ÚDAJE K DIPLOMOVÉ PRÁCI 

 Název diplomové práce: Výběrová řízení u velké stavební společnosti v průběhu realizace  

 Název diplomové práce anglicky: The tender for large construction companies during implementation  

 Pokyny pro vypracování:  
Průběh výběrových řízení od podpisu SoD s investorem až po podepsání SoD se subdodavatelskou firmou 
Problematika výběrového řízení v praxi (období výstavby, smluvní rozpočet s investorem, kapacity dané firmy, 
DPS apod.) 
Hlavní zásady výběru a hodnocení dodavatelů 
Řízení výběrových řízení u konkrétní stavební společnosti (aplikace eVŘ) 
Tvoření SoD se subdodavatelskou firmou (aplikace eSML) 
Příklady konkrétních výběrových řízení z praxe 
 

 Seznam doporučené literatury:  
      

 Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Marin Hlava, Ph.D.  

 Datum zadání diplomové práce: 27. 2. 2017 Termín odevzdání diplomové práce: 21. 5. 2017  

     
 Podpis vedoucího práce  Podpis vedoucího katedry  

 
III. P ŘEVZETÍ ZADÁNÍ 

Beru na vědomí, že jsem povinen vypracovat diplomovou práci samostatně, bez cizí pomoci, s výjimkou 
poskytnutých konzultací. Seznam použité literatury, jiných pramenů a jmen konzultantů je nutné uvést 
v diplomové práci a při citování postupovat v souladu s metodickou příručkou ČVUT „Jak psát vysokoškolské 
závěrečné práce“ a metodickým pokynem ČVUT „O dodržování etických principů při přípravě vysokoškolských 
závěrečných prací“. 

     
 Datum převzetí zadání  Podpis studenta(ky)  

 


